АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОКОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 02.12.2024                                                                                                        № 15-р
с. Прокопье
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Прокопьевского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
         В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Прокопьевского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера-финансиста.
Глава Прокопьевского

сельского поселения                                                                         Н.Л. Ситникова

                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                                                      Утвержден распоряжением

                                                                                                                                                                                       администрации Прокопьевского

                                                                                                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                                                                                                       № 15-р от 02.12.2024
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация
Прокопьевского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

	 Код  бюджетной классификации

	                                                                Наименование

	000 1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	000 2 02 29999 10 0002 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций за счет резервного фонда администрации муниципального района)

	          000 2 02 29999 10 0022 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидия местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий, предусмотренных планом природоохранных мероприятий, указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального Закона  «Об охране окружающей среды», субъекта Российской Федерации (ликвидация свалок бытовых (коммунальных) отходов на территории Кировской области, не отвечающих требованиям природоохранного законодательства))

	000 2 02 29999 10 0067 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, отобранных по результатам опроса-голосования)

	            000 2 02 29999 10 0073 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского)

	000 2 02 49999 10 0001 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты,  направленные на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений области по введению самообложения граждан).

	000 2 02 49999 10 0003 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов)

	000 2 02 49999 10 0014 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на обеспечение софинансирования субсидий, получаемых из других бюджетов)

	000 2 02 49999 10 0038 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (реализация природоохранных мероприятий)